
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
3 

777 
70 
22 
61 
66 
59 
83 
26 

231 
67 
96 
30 

523 
74 
42 
60 

172 
19 
97 
21 
82 
7 

27 
52 
23 

Class 
P 

P 

P 

P 

P 

P 

PA 

P 

PA 

PA 

600 

PA 

600 

PA 

600 

P 

600 

PA 

PA 

PA 

600 

P 

PA 

P 

600M 

P 

Name 
Luiz Cerciari 
Douglas Figueredo 
Matheus Oliveira 
Alex Schultz 
Victor Luciano 
Marcus V. Trotta Pinheiro 
Denis Perenyi 
Christian Cerciari 
Cristiano Aquino Nogueira 
Diego Viveros 
Douglas Soares Tomé 
Raphael Arcari Brito 
Bruno Monteiro 
Márcio Zecca 
Samara Andrade 
Victor Villaverde 
Junior Americo 
Leandro Bressan 
Rivaldo V. Nunes Borges 
Pedro Lucas Garcia Migliorelli 
Felipe Diniz Bolinha 
Gerson Campos 
Lucas Dezeró 
Marcelo Lemes 
Rubens Luis Arenas Bosch 
Ives Moraes 

Laps 
6 
9 
4 
5 
5 
5 
7 
8 
9 
8 
5 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
9 
3 
5 
6 
6 

Best Tm 
1:44.543 
1:45.232 
1:45.440 
1:45.550 
1:46.197 
1:46.475 
1:46.814 
1:47.602 
1:47.948 
1:49.030 
1:49.688 
1:50.865 
1:50.881 
1:50.918 
1:51.323 
1:51.597 
1:51.890 
1:52.335 
1:52.419 
1:52.539 
1:52.635 
1:53.124 
1:55.389 
1:58.760 
2:20.183 

Diff 

0.689 
0.897 
1.007 
1.654 
1.932 
2.271 
3.059 
3.405 
4.487 
5.145 
6.322 
6.338 
6.375 
6.780 
7.054 
7.347 
7.792 
7.876 
7.996 
8.092 
8.581 

10.846 
14.217 
35.640 

Gap 

0.689 
0.208 
0.110 
0.647 
0.278 
0.339 
0.788 
0.346 
1.082 
0.658 
1.177 
0.016 
0.037 
0.405 
0.274 
0.293 
0.445 
0.084 
0.120 
0.096 
0.489 
2.265 
3.371 

21.423 

In Lap 
6 
3 
2 
3 
2 
3 
4 
8 
9 
4 
3 
4 
4 
3 
2 
6 
6 
3 
3 
1 
7 
2 
2 
5 
3 
0 

MOTO 
Yamaha R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Ducati 848 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Honda CBR 600RR 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 

Equipe 
Cerciari Racing School 
Equipe Sossego Colchões 
TecFil Racing Team 
Dynel's Racing Team 
DVL Racing team 
Motom 

Cerciari Racing School 
MCW Racing Team 
Tecfil Racing Team 
BH Racing 
Viana Racing 

Cerciari Racing School 
Tecfil Racing Team 
Cerciari Racing School 
Viana Racing 
SR Corse 
HG Motos Racing 

MotoSchool Racing Team 
Motom 
Alemão Pneus 

Duende Racing 
Motom 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/03/2016 11:57:48 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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COPA PIRELLI 2016 
SUPERSPORT/NINJA 600 

2o TREINO TREINO - 600ss/NINJA 600 

Practice started at 11:25:04 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

24/03/2016 11:20 


